
http: /bzpO.portal.uzp.goy.pliindex.php?ogloszenie show8~pozycja...

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 63074-2014 z dnia 2014-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
4.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług szkolnictwa wyższego polegających na:
4.1.lPrzeprowadzeniu zajęć dydaktycznych wjęzyku angielskim (5modułów) - w tym zajęć akredytowanych
(moduły 1-2). 4.1.2 Przeprowadzeniu...
Termin składania ofert: 2014-03-04

Numer ogłoszenia: 63260 - 2014; data zamieszczenia: 24.02.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 63074 - 2014 data 24.02.2014 r.

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. +48 58 348 60 20, fax. +48 58 347 24 53.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 11.1 .2.

W ogłoszeniu jest: dostawy.

W ogłoszeniu powinno być: usługi.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Iy.4.4.

W ogłoszeniu jest: 04.03.2014 godzina 11:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i

Ekonomii ul. G. Narutowicza 11/12, (siedziba ul. Tragutta 79) pok. 518, 80-233 Gdańsk..

W ogłoszeniu powinno być: 05.03.2014 godzina 11:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział

Zarządzania i Ekonomii ul. G. Narutowicza 11/12, (siedziba ul. Tragugutta 79) pok. 518, 80-233 Gdańsk..

DZIEKAN

nadzw. PGdr Wa~iIczuk,

2014-02-24 11:36


